
 

 

 

Индивидуальный предприниматель Батманов Никита Константинович 

ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934, 

617762, Россия, Пермский край, г. Чайковский, ул. Гагарина, д. 23, кв. 42 

 

 

Приказ № 2П 

об утверждении мест хранения персональных данных 

 

г. Чайковский                                               02 декабря 2024 года 
 

 

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными носителями 

персональных данных Индивидуального предпринимателя Батманова Никиты 

Константиновича (ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934) в соответствии с 

требованиями Положения об особенностях обработки персональных данных субъектов, 

осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного Постановлением 

Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. № 687,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных 

данных и назначить ответственными за обеспечение сохранности материальных носителей 

следующих лиц: 

Съемные носители 

информации (материальный 

носитель) 

Место хранения Ответственное за хранение лицо 

   

   

   

   

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 ИП Батманов Никита Константинович (ИНН 592013534910, ОГРНИП 322595800013934) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

 


